www.med126.com

            择岗代理申请书

市卫生局：

因              原因，  拟录用人员            本人不能到场择岗，现有                  （系      关系），身份证号码                            代为择岗。

特此申请。

申请人：            （签名）

2014年 月  日

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com